

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e:mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl



Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Grójec dn. 24.05.2022 r.

Dotyczy postępowania nr: WL.271.22.2022.KOI-6

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu**”.

Pytanie 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płytek SBR dostosowanej do wysokości upadku poszczególnych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płytek SBR dostosowanej do wysokości upadku z poszczególnych urządzeń, zgodnie z normami PN-EN 1176:2008 i PN-EN 117:2008.

Pytanie 2

Proszę o informację z jakich materiałów mają być wykonane urządzenia zabawowe.

Odpowiedź:

Urządzenia zabawowe muszą być metalowe.

Pytanie 3

Przy realizacji ma być zostawionych kilka drzew? Nie ma tego uwzględnionego w projekcie, należy to zinventaryzować i nanieść na mapę bo potem przy rozmieszczeniu urządzeń (przy rzucie z góry) może być kłopot z zachowaniem wszystkich stref bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Na terenie przeznaczonym pod realizację zamówienia znajdują się pojedyncze drzewa owocowe (typu jabłonie). Jeżeli na etapie rozmieszczania urządzeń na placu zabaw drzewa te będą kolidować z montowanymi urządzeniami zostaną przez Zamawiającego usunięte tak aby zostały zachowane wymagane strefy bezpieczeństwa.

Pytanie 4

Czy należy ujmować w wycenie rozbiórkę nawierzchni z płyt oraz ogrodzenia wraz z utylizacją?

Odpowiedź:

W wycenie nie należy ujmować rozbiórki nawierzchni z płyt oraz ogrodzenia.

Pytanie 5

W opisie projektu pada określenie: „*bezpieczne płytki o wymiarach 50x50x58 cm*”. Czy chodzi o płytki o wymiarach 50x50 cm gr. 58 mm?

Odpowiedź:

Chodzi o płytki o wymiarach 50x50x8 cm.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda
